АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   22 марта  2018 года                                                           № 38

Об уточнении адреса объекта

     В связи с технической ошибкой, Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Изменить адрес нежилого помещения площадью 115,9 кв. м, кадастровый  номер 46:19:180101:583,  расположенный по адресу: Курская область, Пристенский район, с. Средняя Ольшанка, ул. Центральная, д.27, пом 1 на адрес  Курская область, Пристенский район, с. Средняя Ольшанка, ул. Центральная, д.27, помещение 2.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Администрации

Среднеольшанского сельсовета
Пристенского района                                                               Л.А. Малыхина